

J.H. Olsen & Co., Marine ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde  
CVR 18 57 94 05

EXTERN  
ÅRSRAPPORT 2020/21  
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. 11. 2021

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. april 2021 .....	8
Balance 30. april 2021.....	9-10
Noter .....	11-13

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, særlig med skibsproviantering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -307.529 mod t.kr. -282 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2021 kr. 189.148

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er hårdt påvirket af Covid 19 situationen, herunder de restriktioner myndighederne har pålagt blandt andet krydstogtsindustrien, hvor der p.t. er nedlagt forbud mod anløb af danske havne m.v. Hvornår påbudet eventuelt ophæves er i øjeblikket usikkert.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

<u>Note</u>		2019/20 (i t.kr.)
	BRUTTOFORTJENESTE .....	2.008.951      2.213
(1)	Personaleudgifter m.v. ....	2.316.227      2.495
(3)	Afskrivninger/nedskrivninger .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</u> .....	-307.276      -282
	Andre renteindtægter lignende .....	<u>-263</u> <u>-</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-307.539      -282
	Skat af årets resultat .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>-307.539</u> <u>-282</u>
	der fordeles således:	
	Overført til næste år. ....	<u>-307.539</u> <u>-282</u>
		<u>-307.539</u> <u>-282</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2021

<u>Note</u>		2019/20 (i t.kr.)
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(2)	80.000 anparter i J.H. Olsen & Co. Shiptsupply ApS .....	54.951      55
	Depositum (husleje) .....	<u>110.485</u> <u>110</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>165.436</u> <u>165</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(3)	Automobiler .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>165.436</u> <u>165</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Handelsvarer .....	<u>316.228</u> <u>278</u>
	<u>VAREBEHOLDNINGER</u> .....	<u>316.228</u> <u>278</u>
	Varedebitorer .....	746.364      544
	Tilgodehavende moms .....	55.952      156
	Mellemregning J. H. Olsen & Co, Mediterranean ApS.....	1.000.000      1.000
	Mellemregning, J. C. Holding ApS .....	<u>307.605</u> <u>308</u>
	<u>TILGODEHAVENDER</u> .....	<u>2.109.921</u> <u>2.008</u>
	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....	<u>107.520</u> <u>121</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.533.669</u> <u>2.407</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.699.105</u> <u>2.572</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2021 (fortsat)

<u>Note</u>		2019/20 (i t.kr.)
	<u>PASSIVER:</u>	
(4)	<u>INDSKUDSKAPITAL</u> .....	<u>200.000</u> <u>200</u>
(5)	<u>OVERFØRT OVERSKUD</u> .....	<u>-10.852</u> <u>297</u>
(6)	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>189.148</u> <u>497</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	311.389      333
	Mellemregning J.C. Holding ApS .....	765.436      244
	Mellemregning J.H. Olsen & Co., Mediterranean ApS .....	914.344      994
	Mellemregning J.H. Olsen & Co.,(Shipsupply) ApS .....	50.742      49
	Anden gæld.....	454.476      401
	Skyldige omkostninger, master card, Danske Bank .....	<u>13.570</u> <u>54</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	<u>2.509.957</u> <u>2.075</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>2.509.957</u> <u>2.075</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>2.699.105</u> <u>2.572</u>
(7)	Ejerforhold	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN2019/20  
(i t.kr.)(1) PERSONALEUDGIFTER:

Kapitalpensionsbidrag .....	0	0
Atp finansbidrag .....	23.471	29
Atp .....	19.123	19
Pensionsudgifter, DANICA .....	193.544	205
Regulering, feriepengeforpligtelse .....	0	0
Lønninger .....	2.025.446	2.109
Kontorassistance .....	0	0
Kørselsgodtgørelse .....	54.643	133
	<u>2.316.227</u>	<u>2.495</u>

(2) KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHED:

Selskabet besidder nom. kr. 80.000 anpartar i dattervirksomheden J.H. Olsen & Co. Shipy supply ApS.

Anskaffelsessum 1. maj 2020 .....	<u>54.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 .....	<u>54.951</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J.H. Olsen & Co. Shipy supply ApS	København	100 %	54.951	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (fortsat)(3) AUTOMOBILER:

Anskaffelsessum pr. 1. maj 2020 .....	<u>135.000</u>
<u>ANSKAFSELSESSUM PR. 30. APRIL 2021</u> .....	<u>135.000</u>
Afskrivninger pr. 1. maj 2020 .....	<u>135.000</u>
<u>AFSKRIVNINGER PR. 30. APRIL 2021</u> .....	<u>135.000</u>
<u>BOGFØRT VÆRDI PR. 30. APRIL 2021</u> .....	<u>0</u>

2020/21  
(i.t.kr.)(4) INDSKUDSKAPITAL:

Indskudskapitalen sammensætter sig på følgende måde:

200 stk. af kr. 1.000 .....	<u>200.000</u>	<u>200</u>
-----------------------------	----------------	------------

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (fortsat)

<u>Note</u>		2019/20 (i t.kr.)
(5)	<u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>	
	Saldo 1. maj 2020.....	296.687      679
	Regulering primo.....	0      -100
	Overført ifølge resultatdisponering.....	<u>-307.539</u> <u>-282</u>
	SALDO PR. 30. APRIL 2021 .....	<u>-10.852</u> <u>297</u>
(6)	<u>USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT</u>	
	Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 189.148	
	Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring til fordel for selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.	
(7)	<u>EJERFORHOLD:</u>	
	Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:	
	J. C. Holding ApS, Literbuen 9, 2740 Skovlunde	
	Jørgen Arildslund, Rævehøjvej 22, 2800 Kgs. Lyngby	
	Simon Peter Olsen, Gladsaxe Møllevej 148 B, 2860 Søborg	